semad-anaj/vtíib

FOLHA 6 3'5_2_
RÚBRICA K

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 005/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, através da Secretária Municipal de

Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes

Termo de Adjudicação da TOMADA DE PREÇOS N° 005/2022, que tem por objeto a Contratação

de empresa especializada para a prestação de serviços de construção e reforma da Praça da

Cruz no Município de Anajatuba/MA.

no

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: S K DE MELLO P LIMA

LTDA, inscrita no CNPJ de n° 42.622.000/0001-73, localizada na ESTRADA DE RIBAMAR, MA

201, SALA 05, MAIOBINHA, SÃO JOSÉ DE RIBAMAR/MA, pelo valor global de R$ 615.099,16

(Seiscentos e quinze mil, noventa e nove reais e dezesseis centavos).

Anajatuba/MA, em 14 de junho de 2023.

ANTONIA DO

ESPIRITO SANTO

DUTRA

SILVA:72123117315

Assinado de forma digital por
ANTONIA DO ESPIRITO SANTO

OU TRA SILVA:72123117315

Oatk)S;2023.06.14 12K)5:14

-03’00'

ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Decreto n° 218/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 668, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anajatuba.ma.gov.br